[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЮРЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    ________ 2021 г.                                                                         №  ______

	Об установлении норматива стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по Юрлинскому муниципальному округу Пермского края

В соответствии с пунктом 3.4. Порядка реализации мероприятий по обеспечению жильем молодых семей подпрограммы 1 «Государственная социальная поддержка семей и детей» государственной программы «Семья и дети Пермского края», утвержденной постановлением Правительства Пермского края от 03 октября 2013 г. № 1322-п, утвержденного постановлением Правительства Пермского края от 01 апреля 2014 г. № 215-п, подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей в Юрлинском муниципальном округе», муниципальной программы «Обеспечение жильем отдельных категорий граждан в Юринском муниципальном округе Пермского края», утвержденной постановлением администрации Юрлинского муниципального района от 24.12.2019 года №  706, Администрация Юрлинского муниципального округа Пермского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить на 2021 год норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по Юрлинскому муниципальному округу для расчета размера социальных выплат, предоставляемых молодым семьям для приобретения (строительства) жилых помещений в рамках реализации мероприятий подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей в Юрлинском муниципальном округе»,  муниципальной программы «Обеспечение жильем отдельных категорий граждан в Юринском муниципальном округе Пермского края», в размере 35 083 (Тридцать пять тысяч восемьдесят три) рубля 00 копеек.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на    заместителя главы администрации муниципального округа по социальному и экономическому развитию  Мелехину Н.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношение, возникшее с 01.01.2021 года.

Глава муниципального округа-

глава администрации Юрлинского

муниципального округа Пермского края
                                            Т.М. Моисеева

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
Об установлении норматива стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по Юрлинскому муниципальному округу Пермского края
	Наименование структурного подразделения

(организации)
	Наименование должности
	Фамилия, инициалы
	Дата поступления  (передачи) проекта <*>
	Замечание предложе-

ния<**>
	Подпись, дата

	Администрации Юрлинского муниципального округа Пермского края, согласование с которыми является обязательным

	Заместитель главы
	Мелехина Н.А.

	Юридический отдел
	Заведующий отделом
	Отегов А.В.

	Отдел по экономическому и социальному развитию
	Заведующая отделом
	Конина В.В.

	Руководители Администрации Юрлинского муниципального округа Пермского края

_____________________________________________

*Заполняют автор или лицо, ответственное за делопроизводство (секретарь приемной)

**При наличии замечаний следует указать «Замечания прилагаются»

Документ направить (полностью или выписки с указанием номеров приложений):

Список  рассылки документа: __________________________________________________________________________

Составитель проекта документа:

Ефремова Мария Васильевна - главный специалист отдела  по экономическому и социальному развитию 2-14-07_________________

       фамилия, имя и отчество, должность, номер телефона, подпись